SUIISSPEARL

Swisspearl Patina Original

Datalehti - Julksivulevyt

Swisspearl Cembrit Patina Original -
julkisivulevyt henkivat kuitusementin
luonnollisia ominaisuuksia. Luonnollisuus ja
aitous tulevat esiin levyjen hinovaraisissa
savyvaihteluissa ja pilkuissa, jotka antavat
julkisivulle persoonallisen ja luonnollisen
ulkon&oén. Julkisivun pinta nayttaa
savyvaihteluista ja pilkuista huolimatta

homogeeniselta 3-5m tarkasteluetaisyydelta.
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Swisspearl Patina -levyjen pinta hylkii likaa,
tahroja ja vetta. Levylld on myds kyky uhmata
kaikkia saaolosuhteita: pakkasesta
suojasaahan, helteesta rankkasateisiin.
Vuodenaikojen vaihtuessa ja vuosien
kuluessa, kuitusementtilevyn luonnollinen
ikdantyminen jattaa jalkensa pintaan ja levy
patinoituu arvokkaasti.
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Swisspearl Patina Original

Mittatoleranssit (EN 12467, Taso 1)
Paksuus (20 mm asti )

Leveys (a < 1000 mm)

Leveys/Pituus (1000 mm < a < 1600 mm)
Pituus (1600 mm < Pituus)

*a on nimellinen pituus tai leveys

Fyysiset ominaisuudet

Tiheys, kuiva minimi (EN12467)
Tiheys, kuiva keskimaarin (EN12467)
Paino (sisaltda 10% kosteude)*
Kosteuspitoisuus (tehtaalta)

* Nimellisarvo, joka voi vaihdella olosuhteiden mukaan

Mekaaniset ominaisuudet (EN 12467)
Taivutusmoduulin joustavuus

Kuiva E-moduuli kuidun suuntaan
Kuiva E-moduuli poikkisuuntaan

Marka E-moduuli kuidun suuntaan
Marka E-moduuli poikkisuuntaan

Taivutuslujuus (EN 12467)
Levyn ajosuuntaan

Levyn poikkisuuntaan

Levyn ajosuuntaan , marka
Levyn poikkisuuntaan, marka

Iskunkestavyys - Heiluritest EN ISO 148-1
Kuidun suuntaan, kuiva
Poikkisuuntaan, kuiva

Lampoominaisuudet
Lammonjohtavuus (1SO 8301, EN 12667), Ao

Lampolaajenemiskerroin
Pakkasenkestavyys (keskiarvo ajo-/poikkisuuntaan)
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R

Patina 6 mm
+ 0.6
+3.0

+0,3% a
+ 50

= 1400
1450
9.3
5-10

12
13

11

22
35
17
26

2.2
2.7

0.32
0.01
20.75

Patina 8 mm
+0.8
+3.0

+0,3% a
+ 50

21475
1550
12.4
5-10

12
14

11

22
35
18
27

2.7
3.6

0.37
0.01
20.75
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Hygrotermiset ominaisuudet
Veden imeytyminen (24 h 105°C, 24 h vedessa)
Kosteuselaminen (30/90 % RH, EN 12467)

Vesihoyryn lapaisevyysominaisuudet (EN 12572-C)
Vesihdyrynvastus (Z-arvo)

Vesihdyrynvastus (Z-arvo)

Vesihoyryn diffuusiota vastaava ilmakerroksen paksuus
Vesihdyryn resistiivisyys

Vesihdyryn vastustuskerroin, , y

Vesihodyrynvastus

Vesihdyrynsiirto

Varivaihtelu mitattuna tuotantolinjalla
CIELAB varimalli

Palo-ominaisuudet

Palokayttaytyminen (EN 13501-1)

Materiaalin kayttaytyminen, 750°C (ASTM E136)
Ulkoseinien lammdneristys (BS 8414-2-2015+A1-2017)*

* Testattu erityisvaatimuksilla. Ota yhteyttéd Swisspearlin tuoteneuvontaan.

Muut ominaisuudet
Kategoria, luokka (EN12467)

M1-serrtifikaatti, rakennusmateriaalien VOC-paastot

Iskunkestavyystesti (ETAG 034, ISO 7892), 8 mm

Max. Kategoria IV

1 Joulea

Kovan kappaleen 3 Joulea
iskunkestavyys 10 Joulea
10 Joulea
Pehmean kappaleen 60 Joulea
iskunkestavyys 300 Joulea
400 Joulea

Arviointi
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Hyvaksytty

Hyvaksytty

Hyvaksytty

%
%

GPa m? s/kg
s/m

m

MN s/gm
MN s/g
USPerm

AL

Luokitus
Luokitus
Luokitus

Kategoria Ill

Hyvaksytty

Hyvaksytty

Hyvaksytty

28
0.08

24
17700
0.5
366
58

24
7.2

-2.5/+2.5

NA
NA
NA

NT A4 |

Hyvaksytty

Kategoria Il

Hyvaksytty
Hyvaksytty

Hyvaksytty
Hylatty

Hylatty

28
0.08

2.5
18500
0.5
327
58

2.5
7.0

-2.5/+2.5

A2-s1,d0
Hyvaksytty
Hyvéaksytty

NT A4 |
Hyvaksytty
Kategoria |

Hyvaksytty
Hyvaksytty

Hyvaksytty

Hylatty
Hylatty
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Ballwurfsicherheit (DIN 18032-3) - (liskunkestavyystesti), seinat ja katot, 12 mm

Pehmean kappaleen
iskunkestavyys

Kovan kappaleen
iskunkestavyys
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Iskukulma

90
45
45
90
45
45

Iskujen
maara

30
12
12
4
4
4

Alusranka

Alumiini

Alumiini

Etaisyys,

Testitulos
alusranka
Hyvaksytty,
315 mm "Ballwurfsicher"
315 mm Hyvaksytty,

"Ballwurfsicher"
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